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Liste des membres du Comité d’implémentation  

du plan d’action national 2018-2020 

 

 

E-mail Engagement (s) Organisme Représentant (e) 

 

h.mouradi@mmsp.gov.ma 8-2-1 

Ministère de l’Economie, des Finances 
et de la réforme de 

l’Administration(Département de la 
réforme de l’Administration) 

Hatim Mouradi 

 

archives.publiques@archivesdumaroc.ma 

 
3 Archives du Maroc Houda Bouihi 

 

nlasfar@add.gov.ma 

 
4 

Agence de Développement du Digital 
 

Noureddine LASFAR 

 

 

Bourousaida1960@gmail.com 

bourous@environnement.gov.ma 

5 
Ministère de l’Energie, des Mines et 

de l’Environnement( Département de 

l’Environnement) 
Saida BOUROUS 

 

o.elmoustamide@mmsp.gov.ma 

6 

Ministère de l’Economie, des Finances 

et de la réforme de l’Administration 

(Département de la réforme de 

l’Administration) 

Ouiame El Moustamide 

 

chakir@inpplc.ma 
 7 

Instance Nationale de la Probité, de la 

Prévention et de la Lutte contre la 

Corruption 
Sara CHAKIR 

 

a.hassia@mmsp.gov.ma 

9 

Ministère de l’Economie, des Finances 

et de la réforme de l’Administration 

(Département de la réforme de 

l’Administration) 

Abderrahim Hassia 

i.himmi@mmsp.gov.ma 10 

Ministère de l’Economie, des Finances 

et de la réforme de l’Administration 

(Département de la réforme de 

l’Administration) 

Ikram Himmi 
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cherkaouihajar@db.finances.gov.ma 
 11 

Ministère de l ‘Economie et des 

Finances 
Hajar Cherkaoui 

 

benameur@db.finances.gov.ma 

12 
Ministère de l ‘Economie et des 

Finances 
Hajar Benameur 

 

Zaalaminoureddine2020@gmail.com 

n.zaalami@mcrpsc.gov.ma 

 

13-16 

Ministère d’Etat chargée des Droit de 

l’Homme et des Relations avec le 

parlement 

Noureddine Zaalami 

 

h.ghiate@mcrpsc.gov.ma 

ghiatehalima69@gmail.com 

 

14-15 

Ministère d’Etat chargée des Droit de 

l’Homme et des Relations avec le 

parlement 

Halima Ghiate 

 

elmoudniselma@gmail.com 

 
17 

Ministère d’Etat chargée des Droit de 

l’Homme et des Relations avec le 

parlement 

Selma El Moudni 

 

a.alami@mmsp.gov.ma 
18 

Ministère de l’Economie, des Finances 

et de la réforme de l’Administration 

(Département de la réforme de 

l’Administration) 

Amal Alami 
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